
PACHET PENTRU UM01227 CONFORM CDA 2

I.D.: 76991713

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.444,50 RON - 10.444,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Caserola cu 3 compartimente bucati 10.300 0.342 3522.6 Bol pentru ciorba cu capac bucati 8.600 0.286 2459.6 Set ambalat de tacamuri cu furculita , lingura, cutit si servetel bucati 10.300 0.372 3831.6 Pahare de unica folosinta 200ml bucati 11.900 0.053 630.7
